
Stránka 1 z 6

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této podlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Zastoupený: Roman Špoták, hejtman
K PODEPISOVÁNÍ VZ 
OPRÁNĚN:

náměstek hejtmana p. Petr Vanka na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 
č. 3675/23 ze dne 26. 06. 2023

Název veřejné zakázky: Pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných organizací Plzeňského kraje

CHARAKTERISTIKA VZ: Podlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní režim

Ev. č. VZ v E- ZAK:
URL zakázky v E-ZAK: 

P23V00000509              
https://ezak.cnpk.cz/vz00010651

  

Spolufinancování VZ 
z prostředků EU:

Plnění VZ bude financováno z rozpočtu Plzeňského kraje. 
Zadavatel prověřuje možnost spolufinancování VZ z V. Výzvy MPO
v rámci komponenty 1.3 Digitální vysokokapacitní sítě Národního plánu 
obnovy-  https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/, 
v rámci finanční podpory projektu zadavatele s názvem „Data technické a 
dopravní infrastruktury v Plzeňském kraji“.

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení dat technické infrastruktury (TI) zřizovaných organizací 
Plzeňského kraje spadající do kategorie č. 4 STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY Přílohy č. 1 vyhlášky č. 
393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, ve znění novely č. 186/2023 Sb., v datovém modelu 
Jednotného výměnného formátu Digitální technické mapy (JVF DTM) verze 1.4.3. (platná verze JVF DTM ke 
dni odevzdání výstupů VZ).

Data TI budou pořizována jedním z následujících způsobů nebo jejich kombinací:
 Konsolidací existujících dat TI.
 Mapováním nadzemních objektů TI.
 Vyhledáním či vyšetřením průběhu podzemních sítí TI a jejich mapováním.  

KONSOLIDACE
Konsolidací dat se rozumí harmonizace existujících dat do jednotné datové struktury tak, aby výsledná data 
obsahem i kvalitou vyhovovala parametrům na data Digitální technické mapy (DTM) kraje, tj. aby 
odpovídala požadavkům definovaným ve vyhlášce o DTM kraje. 

MAPOVÁNÍ
Mapovány budou typy objektů TI uvedené ve vyhlášce o DTM kraje. Mapují se pouze objekty TI ve 
vlastnictví Plzeňského kraje nebo jím zřizovaných organizací. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010651
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/


Stránka 2 z 6

VYHLEDÁNÍ/VYŠETŘENÍ PRŮBĚHU SÍTÍ
Vyhledávání a vyšetřování průběhu inženýrských sítí bude prováděno před jejich geodetickým zaměřením. 
Metody vyhledávání a vyšetřování inženýrských sítí:

- vyhledávání podzemních průběhů inženýrských sítí pomocí detektoru,
- vyšetřování průběhu sítí pomoci povrchových znaků inženýrských sítí.

Konsolidace, vyhledání či vyšetření a mapování dat TI (tj. inženýrských sítí) bude průběžně probíhat na těch 
pobočkách nebo v těch areálech organizací zřizovaných Plzeňským krajem, v nichž se vyskytují objekty a 
zařízení TI, vždy na území Plzeňského kraje. 

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 3.850.000 Kč, z toho 350.000 Kč bez 
DPH je hodnota vyhrazeného plnění. 

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Ve lhůtě pro podání nabídek - tj. do 3. 08. 2023 do 10:00 hod obdržel zadavatel 4 elektronické nabídky, 
podané prostřednictvím elektronického nástroje na https://ezak.cnpk.cz/vz00010651.

Pořadové 
číslo

Účastník ZŘ
IČO Datum a čas 

doručení

Výsledek kontroly při otevírání 
nabídky

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 02.08.2023 
07:01:00 hod

Nabídka doručená ve lhůtě pro podání 
nabídek, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.

2 GEOTAN s.r.o. 26346257 02.08.2023 
10:25:03 hod

Nabídka doručená ve lhůtě pro podání 
nabídek, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.

3 MDP GEO, s.r.o. 25588303 02.08.2023 
17:22:19 hod

Nabídka doručená ve lhůtě pro podání 
nabídek, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.

4
HRDLIČKA 

spol. s r.o.
18601227 03.08.2023 

08:14:22 hod

Nabídka doručená ve lhůtě pro podání 
nabídek, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.

Nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení jsou uvedeny v následující tabulce:

https://ezak.cnpk.cz/vz00010651


Stránka 3 z 6

Poř.č. Účastník ZŘ IČO Nabídková cena bez DPH

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 3.390.000 Kč

2 GEOTAN s.r.o. 26346257 2.580.000 Kč

3 MDP GEO, s.r.o. 25588303 2.742.000 Kč

4 HRDLIČKA spol. s r.o. 18601227 3.375.000 Kč

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně ceny sjednané ve smlouvě

Zadavatel uzavřel na plnění veřejné zakázky Pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných organizací 
Plzeňského kraje s vybraným dodavatelem GEOTAN s.r.o., se sídlem Zikmunda Wintra 8, 301 00 Plzeň, IČO: 
26346257, dne 20. 09. 2023 smlouvu o dílo za cenu díla 2.580.000 Kč bez DPH, tj. 3.121.800 Kč včetně DPH. 

Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 21. 09. 2023; adresa záznamu:   
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25838127.

7. Hodnocení nabídek

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, jejíž dílčí hodnotící kritéria stanovil zadavatel v ZD 
takto:

a) Dílčí hodnotící kritérium č. 1
výše celkové nabídkové ceny bez DPH                                                 váha 90 %

Vzorec hodnocení:  nejnižší nabídková cena /  hodnocená nabídková cena x 100 x 0,90
Výsledek bodového hodnocení: 

Výsledek bodového 
hodnoceníúčastník ZŘ (IČO) Nabídková cena bez DPH

nabídky dle vzorce (váha 90%)

GEOREAL spol. s r.o. (40527514) 3 390 000 68,50

MDP GEO, s.r.o. (25588303) 2 742 000 84,68

GEOTAN s.r.o. (26346257) 2 580 000 90,00

HRDLIČKA spol. s r.o. (18601227) 3 375 000 68,80

b) Dílčí hodnotící kritérium č. 2
zkušenosti vybraného člena realizačního týmu na pozici                     váha 10 %

 Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
 Vzorec hodnocení: body hodnocené nabídky / body nejvýhodnější nabídky (max. 2) x 100 x 0,10



Stránka 4 z 6

Výsledek bodového hodnocení: 

Výsledek bodového 
hodnoceníúčastník ZŘ (IČO) Přidělené body

nabídky dle vzorce (váha 10%)

GEOREAL spol. s r.o. (40527514) 1 5,00

MDP GEO, s.r.o. (25588303) 2 10,00

Geotan s.r.o. (26346257) 1 5,00

HRDLIČKA spol. s r.o. (18601227) 2 10,00

Slovní popis bodového hodnocení dílčího kritéria č. 2:

Pro účely hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 2 každý účastník ZŘ předložil v nabídce pro hodnocenou 
osobu – člena realizačního týmu dodavatele na pozici Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI 2 významné 
zakázky (referenční projekty č. 1 a 2), kdy každá zakázka musela současně splnit zadavatelem stanovené 
podmínky. Za každou významnou zakázku, která kumulativně splnila požadavky zadavatele (bod 10.2 ZD), 
byl nabídce dodavatele přidělen 1 bod za celou hodnotící komisi. 

Výsledek bodového hodnocení vybrané pozice realizačního týmu:

Nabídka pořadové číslo 1 GEOREAL spol. s r.o. Bodové 
hodnocení Zdůvodnění

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 1: 
Pořízení ÚMPS Zruč-Senec                                                                                                                                              

1
Splněny požadavky ZD

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 2: 
Pořízení datových sad TI Přeštice                                                                                                                                     

0
Nesplněn bod 10.2. bd) 
ZD

Nabídka pořadové číslo 2 GEOTAN s.r.o. Bodové 
hodnocení Zdůvodnění

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 1:  
Vyhledání a zaměření TI areál IPPE Dýšiná                                                                                                                                            

0
Nesplněn bod 10.2. bd) 
ZD

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 2: 
Zaměření, vyhledávání metalických a optických sítí pro 
Watecom s.r.o.                                                                                                                                 

1

Splněny požadavky ZD

Nabídka pořadové číslo 3 MDP GEO, s.r.o. Bodové 
hodnocení Zdůvodnění

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 1:  
Strategické dokumenty Šlapanice, pasportizace, 
zaměření kanalizací                                                                                                                                           

1

Splněny požadavky ZD

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 2: 1 Splněny požadavky ZD



Stránka 5 z 6

Pasporty pro Mikroregion Osoblažsko – kanalizace, 
vodovod, VO                                                                                                                                     

Nabídka pořadové číslo 4 HRDLIČKA spol. s r.o. Bodové 
hodnocení Zdůvodnění

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 1:  
Konsolidace, vyhledání a mapování dat TI                                                                                                                                             

1
Splněny požadavky ZD

Specialista na vyhledání a vyšetření dat TI
Referenční projekt č. 2:        
Zpřesňování dokumentace komunikační sítě pro CETIN 
lokality Hole, Kelníky                                                                                                

1 Splněny požadavky ZD

Odůvodnění přidělení 0 bodů u referenčního projektu: nesplnění požadavku zadavatele stanoveného v ZD - 
bod 10.2. - bd) stanovící následující:
Významná zakázka, která bude dodavatelem použita k prokázání zkušeností osoby Specialista na vyhledání 
a signalizaci dat TI jako člena realizačního týmu v rámci splnění kritéria technické kvalifikace dle čl. 4.3. ZD, 
NEMŮŽE být současně dodavatelem předložena ve formuláři pro hodnocení zkušeností osoby na pozici 
Specialista na vyhledání a signalizaci dat TI. V případě, že by tomu tak bylo, tak k takové zakázce nebude 
zadavatel přihlížet a nebude hodnocena v rámci kritéria č. 2.

8. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky

Celkově ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po 
součtu bodového hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 1 (výše nabídkové ceny bez DPH s váhou 90%) a 
dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (zkušenosti člena realizačního týmu na pozici Specialista na vyhledání a 
vyšetření dat TI s váhou 10%).

Konečné bodové hodnocení a konečné pořadí nabídek je následující: 

 účastník ZŘ (IČO)

Výsledek bodového 
hodnocení 

hodnotícího kritéria 
č. 1

Výsledek bodového 
hodnocení 

hodnotícího kritéria 
č. 2

Součet bodů 
bodového 
hodnocení 

kritérií č. 1 a č. 2

Konečné pořadí 
nabídky

GEOREAL spol. s r.o. 
(40527514) 68,50 5,00 73,50 4

MDP GEO, s.r.o. 
(25588303) 84,68 10,00 94,68 2

GEOTAN s.r.o. 
(26346257) 90,00 5,00 95,00 1

HRDLIČKA spol. s r.o. 
(18601227) 68,80 10,00 78,80 3

O výběru dodavatele a přidělení veřejné zakázky rozhodla za zadavatele (na základě doporučení hodnotící 
komise) Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 21. 08. 2023 usnesením č. 3838/23.

9. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.



Stránka 6 z 6

V nabídce vybraného dodavatele (konkrétně v návrhu smlouvy o dílo) figuruje informace, že předmět plnění 
veřejné zakázky (tj. dílo) provede zhotovitel bez využití poddodavatele.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Pro podání elektronické nabídky použil každý účastník zadávacího řízení elektronický nástroj zadavatele E-
ZAK a všechny nabídky zadavatel obdržel na URL adrese veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00010651

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci, aby účastníci ZŘ prokázali ve svých nabídkách obrat.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ nebyla rozdělena na části. Celý předmět plnění VZ bude realizovat jeden – vybraný dodavatel.

16. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

Formulář F03 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 02. 10. 2023 uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2023-043603 a evidenčním číslem zakázky Z2023-
043603.
Formulář je dostupný na https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8648169f-7177-45cc-9408-fe62587327f3. 

V Plzni dne 10. 10. 2023
č.j.  PK-IT/1114/23

Za zadavatele:

Petr Vanka, náměstek hejtmana Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00010651
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8648169f-7177-45cc-9408-fe62587327f3

		2023-10-10T13:50:28+0000
	Not specified




